



Communicué as
Kronprinsessegade 8 B, 4.sal
1306 København K - Danmark

T: +45 3698 3400
F: +45 3698 3401
www.communicue.dk

København, den 14. juni 2011

Anbefaling af Janne Rumle Becker

Janne Rumle Becker var ansat som kommunikationsrådgiver i Communiqué (oprindelig Informationsgruppen) fra 1. marts 2003 til 30. juni 2011.

Kendetegnende for Jannes arbejde som kommunikationsrådgiver har været:

- Faglighed i opgaven
- God dømmekraft
- Evne til effektivt at analysere situationer og opgaver
- Resultatorientering

Janne mestrer alle elementer i kommunikationsrådgiverens værktøjskasse, og hun har igennem årene løst opgaver inden for stort set alle brancher. Lige fra medicinalvirksomheder, over energiproducenter, it-virksomheder, til store forbrugerbrands og rejseudbydere.

Med stor dygtighed har Janne mestret at medvirke på lanceringer af alt lige fra Seronos medicin mod psoriasis, til en ny kikserie fra LU over produktlanceringer for Microsoft Xbox til præsentation af nye benzinprodukter fra Shell på det danske marked og introduktion af nye ruter for Iceland Express.

En stor del af Jannes arbejde var for internationale virksomheder og Janne har i meget af sit arbejdet formået med stor dygtighed at styre internationale kunderelationer. Janne fungerede også som bindeled til virksomhedens internationale netværk Edelman, og deltog i den forbindelse i en række møder til planlægning af fælles fremstød. Janne fungerede også i en årrække som teamleder med et direkte personaleansvar for en mindre gruppe af medarbejdere.

Det er ikke nogen hemmelighed, at for dygtigt at udfylde rollen som konsulent og kommunikationsrådgiver på en måde, der giver værdi for kunden, er det afgørende at være udadvendt, tillidsskabende og imødekommende. Det er Janne – og hun har med sin faglige dygtighed og en veludviklet situationsfornemmelse formået at tilvejebringe et rum, der gjorde et resultatorienteret samarbejde muligt for alle de virksomheder hun arbejdede for.

Som person er Janne uhøjtidelig, men respektfuld. Hun ser flere muligheder og udveje end problemer og er villig til at levere en ekstra indsats for at få ting til at lykkes. Janne var på alle måder en vellidt kollega i hele virksomheden.

Jeg giver Janne mine varmeste anbefalinger.

Michael Buksti

Michael Buksti
Adm. direktør
Communicué as